
30

Po ada  na CDPo ada  na CD

1 Ověřte, že je krabice 
o něco širší než obal 
CD. Krabici rozložte: 
opatrně odlepte jazýčky, 
aby se nepotrhaly. Na 
dno nakreslete výřezy 
o něco širší než obal 
na CD. S pomocí někoho 
dospělého vyřízněte 
otvory odlamovacím 
nožem.

Materiál
lepenková krabice, 
pravítko, odlamovací 
n ž, lepidlo, barva, 
št tec, n žky, 
flitry, pr hledné 
plasty, barevný 
papír, gumi ky, 
6 ozdobných kuli ek, 
2 d ev né špejle.



31

2 Krabici znovu 
sestavte, nalepte 
jazýčky. Nechejte 
zaschnout.
Krabici natřete jednou 
barvou. Nechejte 
zaschnout. V případě 
potřeby naneste druhou 
vrstvu. 

3 Ze zadní strany 
krabice nalepte 
2 Wkuličky. Zepředu 
do každého rohu 
zabodněte jednu špejli. 
Na konce nalepte 
ozdobné kuličky. Jsou-li 
špejle příliš dlouhé, před 
lepením je zkraťte.

4 Kolem krabice 
nalepte dlouhý, 
ozdobně vystříhaný 
nebo rovný pruh 
barevného papíru. 
Nakonec dozdobte 
gumičkami a flitry.

Zdobený obal

Vytáhněte podklad disku. 
Na dno vložte obdélník 
papíru. Opět vložte 
podklad. Z průhledného 
plastu vystřihněte 
rozměr víka. Vyzdobte 
podle libosti. Vsuňte ho 
do drážek víka.


